COMDEMA – Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

               Lei Municipal n° 4233, de 27 de deze mbro de 1996

Av. Dr. Maurice Allain, no 77 - Vila Rezende - Cep 13405-123 - Piracicaba/SP
Fone: (19) 3417-9494

E-mail: comdemapiracicaba@hotmail.com

1

Ofício nº 020/2011

  Piracicaba, 24 de Maio de 2011

Ref. Convocação Reunião Extraordinária de Maio de 2 011.

Prezados(as) Conselheiros(as),

 Convocamos Vossa Senhoria para reunião deste Conselho, a realizar-se
no dia 30 de maio (segunda-feira) de 2011, às 19h00 , na sede do ACIPI ,
localizada na Rua do Rosário, nº 700, a qual consta da seguinte pauta:

1. Informes - 5’

2. Definição do Processo Eleitoral do Conselho (Anexos 1 a 6) - 60”

3. Prêmio Destaque Ambiental 2011 – 30”

4. Outros Assuntos - 10’

Renato Morgado
Presidente